te iam fecisse illud peccatum. si forte alias indicasses. et
 si maiore humilitate et merito velis ipsum ei filius expli-
 care. Si autem recordaris te huiusmodi oportunitate facendi
 aliquid peccatum quod non fecisti. et in ista recordatione non gra-
 des te euasisse illud peccatum nec reuerentia deo quod cus-
 todivit te ab ipso et abstulit oportunitatem et volunta-
 tem facendi ipsum. **D**ia ista sunt plene et iustitiae. **V**idet
 ei haec magna ingratitude. et peccata iustitiae voluntaria.
Sed si in peccata recordatione peccatorum et marie carlium non
 posses vitae complacencia et motu carnis. dum velles ea
 studiose recolare. causa te ipsum excitandi ad concupiscentias
 et dolorem. consulo tibi quod non ea specialiter recolas. nec etiam
 alia peccata quae non potes sine complacencia recolare. sicut est
 videlicet facta per te vel per alium de inimico tuo ad dan-
 num. vel mortem si quem occidisti. **D**ebes igitur omnia peccata
 tua si vis confiteri. generaliter sub duobus scilicet superbia
 et delatione carnis confiteri dicendo sic corde medita-
 do et ore proferendo. **D**ico culpam meam de superbia quam
 habui contra deum et proximum invidendo alios
 provocando. mundi gloriam appetendo. proximos iudicando.
 dei creaturas contempnendo. meipsum bonum reputando. et
 alios vilificando. de dei operibus atque iudiciis et eius
 promissionibus minurando. bonas eius inspiciones et omnia
 eius beneficia negligendo. impietate viciosos sectando blas-
 phemando. et nomen dei iuramentum proferendo. et lingua contra
 veritatem per mendaciam et simulationem per duplicitates et adu-
 laciones. per iuramenta et multa alia verba viciosa laxando.
 oiose et accidiose vivendo. de me nimis confidendo. de
 fide dubitando. de occultis dei operibus vana per super-
 tuose credo plusquam oportet scire de deo et proximo et de
 hoc seculo scire cupiendo. gratiam dei non humiliter affectan-
 do. dona dei occultando temerarie appetendo. non in veritate sed in
 hypocritis et falsitate coram deo et hominibus abu-
 lando. **E**t multa alia per superbia mentaliter et corporaliter
 excedo. **P**ro quibus confessus es dic auro tuo marie quoniam

vides te morti proximam. O anima mea egressa tuam appropinquat.
 et prope est terminus tue superbie. et prope est finis delationis huius mundi
 di et misere carnis tue. quos delationibus corporalibus protulisti.
 propter ipsas amando quam deum. propter sibi et placendo quam tibi. propter labo-
 rando pro ipsa quam pro te. propter obediens eius et cupis quam dominis insipia-
 cibus et insulis. sed dum ostendisti satisfacere sibi in delationibus
 gulae et luxurie et diuisis modis opere et voluntate. atque sa-
 ciare eius visum. auditum. gustum. tactum et odoratum. quatenus et quatenus
 ter potuisti. Consensisti amori ipsius carnis amittere propter
 mariaz tui temporis. superflue dormiendo et quiescendo in multis
 opibus viciosis. ac occupando in nimia cura et sollicitudine
 verum temporalium et corporalium te exercendo. propter auaricia et
 delatione. quam propter necessitate. Consensisti eius pigritate qua
 habuit spiritus ad operandum bonum. et eius sollicitudine qua habuit
 ad pagendum malum quod potuit. In his fuit vita mea. in
 his expedit tempus meum. Vbi es ergo o vanitas mea et super-
 bia mea. Duo preexistis: Delationes carnis mee. quod
 in attulisti. quod mihi reliquisti pro subiectione et obia quam vobis
 tot annis desuiui. Pro vobis commutavi vitam eternam. amisi
 deum. acquisiui infernum. Vidi gaudia infinita. et luctum super
 lamenta eterna. Privatissimum societate sanctorum et angelorum. et
 merui socium fieri civium infernorum. Considera ergo o anima me-
 a. qualem te fecit deus. quod ad imaginem et similitudinem suam. et mo-
 sic es denigra peccatis. nisi aliquam virtutem in te agnoscas.
 Considera in te imaginem temptatorum tuorum. qui te depinxit colo-
 re superbie. gulae. luxurie. auaricie. vane gloriae. inuidie.
 et accidie. ingratitude et negligentie. odij et vindicte. Libi
 suasit contemptum dei. et apposuit amorem seculi. Te induxit ad
 proximum innumerando. iudicandum. decipiendum. despiciendum. con-
 temnendum. detrahendum et alios defectum poterandum. et tua gra-
 uia vicia non videntur. Non video igitur o anima mea. nisi ut pro-
 uocet ad gemitum. fletum. plactum et tristitiam et lamentum. et da-
 mes humilitatis et feruet ad dominum. Domine ne in furore tuo.